



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองเจ้าหัว ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง อบต.บุโพธิ์ เมื่อวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							282,670.80	
	งานถังกรองสนิม รวมฐานรองตั้ง								
1	ถังกรองสนิมเหล็กทรงกระบอก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 เมตร สูง 1.20 เมตร พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	44,500.00	44,500.00	0.00	0.00	44,500.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.3	ลบ.ม.	1,728.97	2,247.66	436.00	566.80	2,814.46	
3	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	6	เส้น	100.00	600.00	17.00	102.00	702.00	
4	ไม้แบบ	1.5	ลบ.พ.	300.00	450.00	115.00	172.50	622.50	
5	ลวดผูกเหล็ก	0.9	กก.	35.00	31.50	0.00	0.00	31.50	
	งานโรงสูบน้ำ								
1	โรงสูบน้ำ ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 2.5 เมตรพร้อมฐานคอนกรีต	1	หลัง	6,500.00	6,500.00	1,300.00	1,300.00	7,800.00	
2	ระบบสูบน้ำ + แพลอยน้ำ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,300.00	1,300.00	4,300.00	
	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	ค่าทดสอบดิน วิธี BORING TEST	1	จุด	0.00	0.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	
2	ปั้มน้ำแบบหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า	2	แผ่น	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
3	ตู้ควบคุมระบบอัตโนมัติ	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
4	เครื่องจ่ายสารคลอรีน + ระบบควบคุม	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
5	ถังคลอรีน ขนาด 22 ลิตร	1	ใบ	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
รวมราคาค่าต้นทุน								403,741.26	